

ALLMÄNNA RIKTLINJER

Sid	Innehåll
F2	Särskilda instruktioner för sträckan (Hovsta) – (Jädersbruk)
F2	Särskilda instruktioner för sträckan Fellingsbro – Ålsäng
F3	Särskilda instruktioner för sträckan Vedevåg – Kopparberg
F3	Särskilda instruktioner för sträckan Klenshyttan – Ställdalen
F4	Körplanens giltighet för tåg mellan Grängesberg – Ställdalen och omvänt

SÄRSKILD INSTRUKTION FÖR STRÄCKAN**(HOVSTA) - (JÄDERSBRUK) (Utdrag)**

Tl kan, vid behov, besluta att driftplatserna Alväng och Ökna, i stället för att fjärrmanövreras från fjbc Hallsberg, ska handhas från Alväng.

Order (bl 22) ges till tåg och spärrfärd: "Fjtkl för sträckan (Hovsta) - (Jädersbruk) tjänstgör i Alväng".

Annan personal i säkerhetstjänst underrättas av fjtkl Alväng eller Hallsberg.

SÄRSKILD INSTRUKTION FÖR STRÄCKAN**FELLINGSBRO-ÅLSÄNG (Utdrag)**

Tl kan, vid behov, besluta att driftplatserna Fellingsbro och Ålsäng, i stället för att fjärrmanövreras från fjbc Hallsberg, ska handhas från Fellingsbro.

Order (bl 22) ges till tåg och spärrfärd: "Fjtkl för Fellingsbro - Ålsäng tjänstgör i Fellingsbro".

Annan personal i säkerhetstjänst underrättas av fjtkl Fellingsbro eller Hallsberg.

SÄRSKILD INSTRUKTION FÖR STRÄCKAN VEDEVÅG-KOPPARBERG (Utdrag)

Tl kan, vid behov, besluta att driftplatserna Vedevåg, Lindesberg, Storå, Rällså och Kopparberg i stället för att fjärrmanövreras från fjbc Hallsberg, ska handhas från Frövi.

Order (bl 22) ges till tåg och spärrfärd: “Fjtkl för (Frövi) - Kopparberg tjänstgör i Frövi”.

Annan personal i säkerhetstjänst underrättas av fjtkl Frövi eller Hallsberg.

SÄRSKILD INSTRUKTION FÖR STRÄCKAN KLENSHYTTAN - STÄLLDALEN (Utdrag)

Tl kan, vid behov, besluta att driftplatserna Klenshyttan, Grängesberg och Ställdalen, i stället för att fjärrmanövreras från fjbc Hallsberg, ska handhas från Ställdalen.

Order (bl 22) ges till tåg och spärrfärd: “Fjtkl för Ställdalen - Klenshyttan tjänstgör i Ställdalen”.

Annan personal i säkerhetstjänst underrättas av fjtkl Ställdalen eller Hallsberg.

Körplanens giltighet för tåg mellan Grängesberg och Ställdalen och omvänt

Körplanen för ett tåg mellan Grängesberg och Ställdalen eller omvänt gäller via Silverhöjdsspåret om linjeplatsen Grängesbergs malmbangård finns medtagen i körplanen. Den gäller via Hörkenspåret i annat fall.